КЫРИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 января 2026 г.
	№
	2/12-6

с.Кыра
О формировании экспертной комиссии по вопросам хранения и выделении к уничтожению документов
Кыринской территориальной избирательной комиссии
В соответствии с частями 1 и 2 статьи 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кыринская территориальная избирательная комиссия
постановляет:
1.Утвердить положение экспертной комиссии по вопросам хранения и выделения к уничтожению документов Кыринской территориальной избирательной
2. Сформировать экспертную комиссию по вопросам хранения и выделения к уничтожению документов Кыринской территориальной избирательной комиссии  в колличестве трех человек:
-Чумаков Максим Николаевич-член Кыринской территориальной избирательной комисси с правом решающего голоса;
-Щербакова Наталья Анатольевна- член Кыринской территориальной избирательной комисси с правом решающего голоса;
-Шатских Татьяна Николаевна- член Кыринской территориальной избирательной комисси с правом решающего голоса;
3.  Разместить настоящее постановление  на сайте администрации Кыринского муниципального округа на странице Кыринской территорильной избирательной комиссии в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель Кыринской  ТИК                                        Н.И.Деникина

Секретарь      Кыринской ТИК                                           Е.В.Крутикова